掲示日：2023年 2月 13日

【2023年合格目標】 １級電気工事施工管理技士 1次対策コース受講生の皆様

【 1次対策テキスト(上) 過去問題集(上)

先行版配布と発送・配布日程追加のお知らせ 】

  2月 24日（金）の講義配信に先立ち、1次対策テキスト（上）、問題集（上）を配布す

る予定でしたが、一部不備があり、修正を行う関係で、先行版と完全版の 2回に分けて配

布させていただくことになりました。これに伴い、完全版配布日程を追加させていただき

ます。受講生の皆様にはご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございませんが、ご確認いた

だきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【変更前】

日程 発送物

2/２０（月）倉庫発送

・受講ガイド

・1次対策テキスト（上） Ver１．０

・1次対策過去問題集（上） Ver1.0

【変更後】

日程 発送物

2/２０（月）倉庫発送

・受講ガイド

・1次対策テキスト（上） 電気工学分野 先行版

・1次対策過去問題集（上） 電気工学分野 先行版

3/28（火）倉庫発送
・1次対策テキスト（上） Ver１．０

・1次対策過去問題集（上） Ver1.0

※ビデオブース生の方は、視聴来校時にお受け取りください。

※配信日程に変更はございません。

※下巻の発送・配布日程に変更はございません。

掲示終了日：2023年 3月 31日

電気工事施工管理技士講座